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Күн тәртібі 

1. 2024-2025 оқу жылындағы «Стоматология» мамандығы бойынша Комитеттер мен 

ЖБТ есептерін талқылау. 

2. 2024-2025 оқу жылындағы «Стоматология» мамандығы бойынша ЖБТ жылдық 

есебін талқылау. 

 

1. ТЫҢДАЛДЫ: 

Алтынбеков К.Д.:  Құрметті әріптестер, бүгін біз «Стоматология» мамандығы 

бойынша ЖБТ 2024-2025 оқу жылындағы жұмысының қорытындысын шығарып 

жатырмыз. Комитет төрағаларын тыңдауды ұсынамын.  

 

ТЫҢДАЛДЫ:  

Мирзакулова У.Р.: хирургиялық стоматология комитетінің атқарған жұмыстары 

туралы баяндады. Комитет келесі іс-шараларды өткізді: Комитеттің құрамын талқылау – 

2024 жылғы 5-6 қыркүйек. Комитеттің 2024-25 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын 

құру. жыл 2024 жылдың қыркүйегі 2024 жылдың 18 қыркүйегінде – ТСҰО ұсынысы 

бойынша хирургиялық стоматологияда профессорлық-оқытушылық құрамды 

аттестациялау бойынша тест тапсырмаларын нақтылау бойынша пікірталас өтті – тіс 

имплантациясындағы тест тапсырмаларының санын 10-нан 5-ке дейін қысқарту және «5 

органдық тапсырма» бөліміне немесе хирургия бөліміне көшіру ұсынылды. 2024 жылдың 

26 қыркүйегі – профессорлық-оқытушылық құрамды аттестациялау үшін хирургиялық 

стоматология бойынша тест тапсырмаларына емтихан өткізуге үміткерлерді талқылау өтті. 

Үш оқытушы ұсынылды: С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ хирургиялық 

стоматология кафесінің меңгерушісінің м.а., проф. Мирзакулова У.Р., БҚММУ 

хирургиялық және балалар стоматологиясы кафедрасының меңгерушісі; Таганиязова А.А., 

С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ хирургиялық стоматология кафедрасы 

меңгерушісінің орынбасары. Менжанова Д.Д. 2024 жылғы 4 қазан – Ұлттық Нейрология 

орталығында хирургиялық стоматология мамандығы бойынша профессорлық-

оқытушылық құрамды аттестаттау бойынша тест тапсырмаларына сараптама жүргізілді 

(Мирзакулова У.Р., Таганиязова А.А., Меңжанова Д.Д.). 2024 жылғы 24 қазан – тестология 

бойынша хирургиялық стоматология бойынша сарапшыларға кандидаттарды талқылау 

өтті. Қазақстан Республикасының әртүрлі жоғары оқу орындарынан 5 сарапшының 

кандидатуралары ұсынылды. Үміткерлер КЕАҚ АМУ ТСҰО «Хирургиялық стоматология» 

пәні бойынша интернатура және резидентура түлектеріне арналған тест тапсырмаларына 

емтихан өткізуге арналған. Интернатура: медицина ғылымдарының докторы, проф. 
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Мирзакулова У.Р. (С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ КЕҰ); м.ғ.д., проф. Жаналина 

Б.С. (М. Оспанов атындағы БҚМУ); Джангалиев Д.Т. (КЕАҚ ҚМУ). «Хирургиялық 

стоматология» мамандығы бойынша резидентура: м.ғ.д., проф. Мирзакулова У.Р. (С.Д. 

Асфендияров атындағы ҚазҰМУ КЕАҚ); м.ғ.к., кафедра меңгерушісі Таганиязова А.А. (М. 

Оспанов атындағы БҚМУ); Менжанова Д.Д. (С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ КЕАҚ). 

2024 жылдың 5 қарашасы – Түркістан және Шымкент қалаларындағы жоғары оқу 

орындарында хирургиялық стоматология бойынша курстар ұсынбауына және 2024 жылдың 

2-ші және 3-ші жылдарына дейін таңдалмағанына байланысты «ҮИМББ базалық пәндері 

бойынша студенттердің білімдері мен дағдыларын бағалауды жүргізу» - хирургиялық 

стоматология станциясының мәселесін талқылау бойынша пікірталас өтті. Хирургиялық 

стоматология мамандығының 3 курс студенттері. 2024 жылғы 11 қарашада «Стоматология» 

мамандығы бойынша ЖБТ 3 курс студенттеріне сертификаттау станциялары мәселесі 

бойынша жиналысқа қатысу. 2024 жылғы 9 желтоқсанда 2024-2025 оқу жылына арналған 

«Бітірушілердің (резиденттердің) кәсіптік дайындығын бағалау ерекшеліктері» бойынша 

талқылау өтті. 2024 жылғы 10 желтоқсанда 2024-2025 оқу жылына арналған 

«Бітірушілердің (интернатуралардың) кәсіптік дайындығын бағалау ерекшеліктері» 

бойынша талқылау өтті. 2025 жылғы 25-26 ақпан – «Хирургиялық стоматология» 

мамандығы бойынша интернатура мен резидентура түлектерін аттестаттау үшін ТСҰО 

(Астана) емтихан материалдарын қазақ және орыс тілдерінде сараптауға қатысу. 

 Суманова А.М.: терапиялық стоматология комитетінің атқарған жұмыстары туралы 

баяндады. Комитет келесі іс-шараларды өткізді: 2024 жылдың 10 қыркүйегінде Комитет 

құрамын талқылау өтті. Комитеттің 2024-25 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 2024 

жылдың қыркүйегінде әзірленді. 2024 жылдың 18 қыркүйегінде Неврологиялық 

орталықтың Ұлттық педагог кадрларының біліктілігін арттыруға арналған терапиялық 

стоматология бойынша тест тапсырмаларын нақтылау бойынша талқылау өткізілді. - 

«Терапиялық стоматология» мамандығы бойынша тесттің техникалық ерекшелігіне 

мынадай өзгерістер енгізу ұсынылды: «Инфекцияның стоматологиялық (одонтогендік) 

ошағы» (2 тест тапсырмасы) бөліміндегі тест тапсырмаларын алып тастау; «Перодонтоидты 

аурулар» секциясы бойынша тест тапсырмаларының санын 9-дан 11-ге дейін ұлғайту. 2024 

жылдың 27 қыркүйегінде профессорлық-оқытушылар құрамын аттестациялау үшін 

терапевтік стоматология бойынша тест тапсырмаларын тексеруге үміткерлер бойынша 

талқылау өткізілді – үш оқытушы ұсынылды: кафедра меңгерушісі. КЕАҚ АМУ 

терапиялық және хирургиялық стоматология кафедрасы, м.ғ.д., доц. проф. Суманова А.М., 

м.ғ.д., КЕАҚ БҚМУ стоматология интернатура және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

кафедрасының доценті им. М.Оспанова» Жаңабаева Г.Б., м.ғ.д., «КЕАҚ ҚМУ» 

Стоматология мектебінің профессоры Танкибаева Ж.Г. 2024 жылдың 4 қазанында Ұлттық 

Нейрология орталығында терапевтік стоматология пәні бойынша профессорлық-

оқытушылық құрамды аттестациялау бойынша тест тапсырмаларына сараптама жүргізілді 

(Г.Б.Суманабаева, А.Б. Танкибаева Ж.Г.). 2024 жылдың 24 қазанында тестология бойынша 

терапиялық стоматология мамандарына кандидаттар талқыланды. Қазақстан 

Республикасының әртүрлі жоғары оқу орындарынан 5 сарапшының кандидатуралары 

ұсынылды: PhD, доц. профессор Суманова А.М. КЕАҚ АМУ); м.ғ.к., доцент Жанабаева Г.Б. 

(М. Оспанов атындағы БҚМУ); PhD, доц. проф. Хайдарова Н.Б. (КЕАҚ СМУ); асс. 

Профессор Примбаев А.Н. (С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ КЕАҚ); асс. Профессор 

Шәуенов Қ.А. (КЕАҚ ҚМУ). 2024 жылғы 6 қарашада «ҮИМББ базалық пәндері бойынша 

студенттердің білімі мен дағдыларын бағалау туралы» мәселе бойынша пікірталас өтті. 

Терапиялық стоматология мамандығының 3 курс студенттеріне арналған ОЖСБ 2 кезеңінің 

станциясын анықтау мәселесі қарастырылды. «Суда уақытша дентин пломбасын қолдану» 

станциясы ұсынылады. 2024 жылғы 11 қарашада «Стоматология» бойынша ЖБТ Комитет 
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мүшелері «Стоматология» ОП мамандығы бойынша оқитын 3 курс студенттерінің оқу 

жетістіктерін сырттай бағалаудың 2-кезеңінің станциялары мәселесі бойынша отырысына 

қатысты. 2024 жылғы 11 желтоқсанда 2024-2025 оқу жылына терапиялық стоматология 

мамандығы бойынша интернатура мен резидентура бітірушілерінің кәсіби дайындығын 

бағалау спецификациясы бойынша талқылау өткізілді. 2025 жылғы 25-26 ақпанда Комитет 

мүшелері «Емдік стоматология» мамандығы бойынша интернатура және резидентура 

бітірушілерін аттестаттау үшін ТСҰО (КЕАҚ АМУ) емтихан материалдарын қазақ және 

орыс тілдерінде сараптауға қатысты. 

Алтынбеков К.Д.: ортопедиялық стоматология комитетінің атқарған жұмыстары 

туралы баяндады. Комитет келесі іс-шараларды жүзеге асырды. Комитеттің құрамы 2024 

жылдың 6 қыркүйегінде талқыланды. 2024 жылдың қыркүйегінде Комитеттің 2024-25 оқу 

жылына арналған жұмыс жоспары әзірленді. 2024 жылдың 18 қыркүйегінде Неurocis 

ұлттық орталығының ұсынысы бойынша профессорлық-оқытушылар құрамын аттестаттау 

үшін ортопедиялық стоматология бойынша тест тапсырмаларын нақтылау бойынша 

талқылау өткізілді. 26 қыркүйекте профессорлық-оқытушылар құрамын аттестациялау 

үшін ортопедиялық стоматология бойынша тест тапсырмаларын тексеруге үміткерлер 

бойынша пікірталас өтті – үш оқытушы ұсынылды: М.Оспанова атындағы Батыс Қазақ 

ұлттық медицина университетінің жақ-бет хирургиясы бойынша стоматологиялық пәндер 

кафедрасының меңгерушісі Таганиязова А.А., профессор Ураз Р.М., ҚРМУ стоматология 

кафедрасының меңгерушісі, доцент Абдразаков Е.Х.  2024 жылдың 4 қазанында ТСҰО 

ортопедиялық стоматология мамандығы бойынша профессорлық-оқытушылық құрамды 

аттестаттау бойынша тест тапсырмаларына сараптама жүргізілді (қатысқан Ураз Р.М., 

Абдразаков Е.Х.). 2024 жылдың 24 қазанында ортопедиялық стоматология бойынша 

тестологияға сарапшылар кандидаттары талқыланды. Қазақстан Республикасының әртүрлі 

жоғары оқу орындарынан 5 сарапшының кандидатуралары ұсынылды, олардың ішінде PhD 

докторы, профессор Ураз Р.М. (М. Оспанов атындағы БҚМУ), м.ғ.к., доцент Әбдіразақов 

Е.Х. (С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ КЕАҚ) интерндер мен резиденттерге арналған 

тест материалдарын сараптауға қатысты. 2024 жылдың 11 қарашасында комитет мүшелері 

«Стоматология» ЖБТ 3-курс студенттеріне тәуелсіз сертификаттау станциялары мәселесі 

бойынша мәжіліске қатысты. 2024 жылғы 9 желтоқсанда 2024-2025 оқу жылына арналған 

«Бітірушілердің (резиденттердің) кәсіптік дайындығын бағалау ерекшеліктері» бойынша 

талқылау өтті. 2024 жылғы 10 желтоқсанда 2024-2025 оқу жылына арналған 

«Бітірушілердің (интернатуралардың) кәсіптік дайындығын бағалау ерекшеліктері» 

бойынша талқылау өтті. 2025 жылғы 25-26 ақпанда Комитет мүшелері «Ортопедиялық 

стоматология» мамандығы бойынша интернатура мен резидентура түлектерін аттестаттау 

үшін ТСҰО (Астана қ.) қазақ және орыс тілдерінде емтихан материалдарын сараптауға 

қатысты. 

Ермуханова Г.Т.: балалар стоматологиясы комитетінің атқарған жұмыстары туралы 

баяндады. Комитет келесі іс-шараларды жүзеге асырды. 2024 жылдың 10-14 қыркүйегінде 

Балалар стоматологиясы комитетінің 2024-2025 оқу жылына арналған құрамын талқылау 

өтті. Комитеттің 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспары 2024 жылдың 

қыркүйегінде әзірленді. 2024 жылдың қыркүйегінде Комитеттің 2024-2025 оқу жылына 

арналған жұмыс жоспары әзірленді. Медициналық университеттердің тәуелсіз білімін 

бағалау жөніндегі ұлттық орталық Медициналық ұйымдардың қызметкерлері әзірлеген 

сынақ материалының техникалық ерекшеліктеріне сараптама жүргізілді. 2024 жылдың 15 

қыркүйегінде өткізілді. доцент Абралина Ш.А. (КЕАҚ СМУ),  Маратова Д.Ж. (ҚРМУ) 

талқылауға қатысты, ұсыныстармен келісе отырып, ТСҰО ұсынған балалар 

стоматологиясы бойынша тест сұрақтарының техникалық ерекшеліктерін талқылай 

отырып, Педиатриялық стоматология комитеті өзгерістер енгізуді ұсынды: «Қалпына 
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келтіретін хирургия» бөлімін «Балалардағы ауыз қуысы хирургиясы» бөліміне ауыстыру, 

өйткені балалар стоматологиясы мамандығында ауыз қуысы хирургиясы бөлімі бар, 

қалпына келтіретін хирургия бойынша сұрақтар Жақ-бет хирургиясы мамандығында 

оқытылады); 4-бөлімнің тақырыбына түзету енгізу. Балалар стоматологиясы бойынша ҚА 

интерндері станцияларының тізбесі бойынша ұсыныстарды талқылау 19.09.2024 ж. ТСҰО 

ұсынған Балалар стоматологиясы бойынша резиденттердің кәсіби дайындығын бағалауға 

арналған техникалық ерекшелікті талқылай отырып, Балалар стоматологиясы комитеті оны 

түзетулермен қабылдауды ұсынды: Спецификациядағы ситуациялық тапсырмаларды (кейс 

тестілеу) стоматологиялық кабинеттегі клиникалық тексеруді кафедрадағы пациентпен 

алмастыру; 2, 6-тармақтарға толықтырулар енгізіп, «Мүмкін асқынулар» қосылсын. ТСҰО 

ұсынған медициналық жоғары оқу орындарының профессор-оқытушылар құрамын 

аттестациялауға балалар стоматологиясы интерндерінің кәсіби дайындығын бағалаудың 

техникалық ерекшелігін талқылай келе, балалар стоматологиясы комитеті оны өзгеріссіз 

қабылдауды ұсынды. Балалар стоматологиясы бойынша комитет балалар стоматологиясы 

бойынша интернатура және резидентура түлектеріне тест тапсырмаларына сараптама 

жүргізу үшін сарапшыларды ұсынды: интернатураға – профессор Замураева А.У. (КЕАҚ 

АМУ); профессор Тулеутаева С.Т. (КЕАҚ ҚМУ); резидентурада – профессор Ермұханова 

Г.Т. (С.Ж. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ КЕАҚ); доцент Абралина Ш.Ш. (КЕАҚ СМУ). 

Комитет мүшелері «Стоматология» мамандығы бойынша мемлекеттік унитарлық 

кәсіпорнының отырысында медициналық жоғары оқу орындарының 3-курс студенттеріне 

арналған тәуелсіз сертификаттау станцияларының тізімін талқылауға қатысты. 

Кайкенова С.Е.: ортодонтия комитетінің атқарған жұмыстары туралы баяндады. 

Комитет келесі іс-шараларды жүзеге асырды. 2024 жылдың 10 қыркүйегінде 

ортодонтиялық комитеттің құрамын талқылау және жаңарту өтті. 2024 жылдың 

қыркүйегінде Ортодонтиялық комитеттің жұмыс жоспары әзірленді. Медициналық жоғары 

оқу орындарының профессорлық-оқытушылық құрамын тәуелсіз бағалауға арналған тест 

материалдарына сараптамалық бағалау жүргізу үшін сарапшылар тізімін талқылау және 

2024 жылдың 18 және 27 қыркүйегінде 2024 ж. интернатурадағы резиденттердің 

қорытынды аттестаттауы өтті. Медициналық жоғары оқу орындарының профессорлық-

оқытушылық құрамын тәуелсіз бағалау үшін «Ортодонтия» мамандығы бойынша тест 

тапсырмаларының спецификациясын талқылау және бекіту. Сарапшы тесттілеушілер тізімі 

анықталды: Досбердиева Гүлбану Тұрмаханқызы, PhD, Ортодонтия кафедрасы, Кайкенова 

Сауле Есентайқызы, м.ғ.к, ассоц. проф. ортодонтия кафедрасы (С.Ж. Асфендияров 

атындағы ҚазҰМУ КЕАҚ); Жұмаділова Айсұлу Солтанбекқызы, тіс дәрігері, жоғары 

санатты ортодонт дәрігері (КЕАҚ ҚМУ). Интерндер мен резиденттерді қорытынды 

аттестаттау үшін Ұлттық нейрохирургия орталығының сынақ материалдарын сараптауға 

мыналар қатысты: Ураз Раиса Мухадесқызы, м.ғ.д., «Марат Оспанов атындағы Батыс 

Қазақстан университеті» КЕАҚ ҚазҰМУ стоматология интернатура кафедрасының 

профессоры; Кенбаева Лаура Омархановна, м.ғ.д., PhD, ОҚММА АҚ стоматологиялық 

пәндер кафедрасының доценті, Кулмирзаева Айжан Бахытжановна, PhD, КЕАҚ АМУ 

ортопедия және балалар стоматологиясы кафедрасы.            

Алтынбеков К.Д.: Құрметті әріптестер, мемлекеттік унитарлық кәсіпорын 

комитеттерінің төрағаларына сұрақтар, ескертулер, ескертулер, ұсыныстар болады ма? 

Баскакова И.В.: МКҚК төрағалары мен мүшелері «Стоматология» мемлекеттік 

унитарлық кәсіпорнының жұмыс жоспарына сәйкес ауқымды жұмыстарды атқарды. 

Мемлекеттік унитарлық кәсіпорын комитеттерінің төрағаларына атқарған жұмыстары үшін 

алғыс білдіріп, 2024-2025 оқу жылының есептерін бекітуді ұсынамын. 

 Алтынбеков К.Д.:  Құрметті әріптестер, сұрақты дауысқа саламын. 2025-2026 оқу  

 




